
Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí v oblasti školství 

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Nadační fond 

GAUDEAMUS

Nerudova 2283/7

Cheb

35002

XXIX. ročník Dějepisné soutěže studentů 

gymnázií České a Slovenské republiky
1/2021

Okres Cheb

Právní forma

Nadační fond

IČO 25228633

 B.Ú.  -anonymizováno-

•Dějepisná soutěž studentů gymnázií, 

pořádaná Nadačním fondem Gaudeamus při 

Gymnáziu Cheb, je již řadu let největším 

setkáním středoškolských studentů České a 

Slovenské republiky.

Dotace bude použita na:

nákup odborné literatury pro účastníky 

soutěže.

12/2021

Dostál Karel

Loučská 450/25

Lipník nad Bečvou

75131

Ano, šéfe! po Litovelsku 2021

10/2021

Okres Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 74269798

 B.Ú.  -anonymizováno-

V rámci projektu proběhne 8 tematických 

workshopů pro žáky SOŠ Litovel (obor kuchař 

– číšník), které budou vedeny odborníky v 

oboru (kuchař, barman). Projekt povede ke 

zvýšení kompetencí žáků a další motivaci ke 

zlepšení v jejich oboru.

Dotace bude použita na: Osobní výdaje 

(odborník - kuchař, odborník - barman, 

odborník - marketing), výdaje na suroviny 

(suroviny pro workshopy k přípravě jídel)

11/2021

Celkem: 168 500 Kč 110 000 Kč

Schválení 

poskytnutí 

dotace v 

kompetenci

de minimis

Podmínky pro 

podání ind. 

žádosti 

splněny

20 000 Kč ANO

ANONE90 000 Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh 

předkladatele

Poskytnuto na 

stejný účel v r. 

2020

ROK NE20 000 Kč

10 165 000 Kč 148 500 Kč 14.01.2022 100 000 Kč ROK

9 2 000 000 Kč 20 000 Kč 14.01.2022

Rada Olomouckého kraje 20. 9. 2021

6. – Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti školství

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí v oblasti školství Strana 4 (celkem 5)


